Lunesta® (eszopiclone)

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

 This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please
refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

e The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a

third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information

about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information

about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

« The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the
cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available
for each product are included.

AWP

Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab
Marketed Product

Lunesta Sepracor 63402-0190-30 30 182.88 6.10
Lunesta Sepracor 63402-0191-10 100 609.60 6.10
Lunesta Sepracor 63402-0193-10 100 609.60 6.10
Other Products

Advil Pm Wyeth Consumer 00573-0164-20 20 4.38 0.22
Advil Pm Wyeth Consumer 00573-0164-30 40 6.88 0.17
Advil Pm Wyeth Consumer 00573-0164-40 80 10.62 0.13
Ala-hist Poly Pharm. 50991-0527-01 100 95.94 0.96
Ala-hist D Poly Pharm. 50991-0513-01 100 95.94 0.96
Aldex An Zyber Pharm 65224-0542-01 100 249.20 2.49
Ambien Sanofi Pharm 00024-5401-31 100 586.16 5.86
Ambien Sanofi Pharm 00024-5421-31 100 586.16 5.86
Ambien Sanofi Pharm 00024-5421-50 500| 2,930.81 5.86
Ambien Cr Sanofi Pharm 00024-5501-10 30 185.66 6.19
Ambien Cr Sanofi Pharm 00024-5501-31 100 619.06 6.19
Ambien Cr Sanofi Pharm 00024-5521-10 30 185.66 6.19
Ambien Cr Sanofi Pharm 00024-5521-31 100 619.06 6.19
Ambien Cr Sanofi Pharm 00024-5521-50 500 3,095.24 6.19
Buspar Bms Primarycare 00087-0818-41 100 117.65 1.18
Buspar Bms Primarycare 00087-0819-41 100 205.18 2.05
Buspar Bms Primarycare 00087-0822-32 60 183.96 3.07
Buspar Bms Primarycare 00087-0822-33 180 543.90 3.02
Buspirone Hcl Ahp 68084-0030-01 100 211.50 2.12
Buspirone Hcl Ahp 68084-0029-01 100 127.55 1.28
Buspirone Hcl Ahp 68084-0028-01 100 76.88 0.77
Buspirone Hcl Ahp 68084-0028-11 100 76.88 0.77
Buspirone Hcl Ahp 68084-0030-11 100 211.50 2.12
Buspirone Hcl Ahp 68084-0029-11 100 127.55 1.28
Buspirone Hcl Ethex Corp 58177-0264-04 100 81.55 0.82
Buspirone Hcl Ethex Corp 58177-0264-08 500 396.47 0.79
Buspirone Hcl Ethex Corp 58177-0265-04 100 142.21 1.42
Buspirone Hcl Ethex Corp 58177-0265-08 500 691.30 1.38
Buspirone Hcl Ethex Corp 58177-0309-04 100 212.49 2.12
Buspirone Hcl Ethex Corp 58177-0309-08 500| 1,047.19 2.09
Buspirone Hcl Gsms, Inc. 60429-0727-18 180 132.90 0.74
Buspirone Hcl Gsms, Inc. 60429-0727-60 60 46.35 0.77
Buspirone Hcl lvax Pharmaceut 00172-5663-10 100 78.05 0.78
Buspirone Hcl lvax Pharmaceut 00172-5663-60 100 81.15 0.81
Buspirone Hcl lvax Pharmaceut 00172-5663-70 500 394.65 0.79
Buspirone Hcl lvax Pharmaceut 00172-5664-10 100 136.25 1.36
Buspirone Hcl lvax Pharmaceut 00172-5664-60 100 141.55 1.42
Buspirone Hcl lvax Pharmaceut 00172-5664-70 500 688.15 1.38
Buspirone Hcl lvax Pharmaceut 00172-5665-60 100 211.45 2.11
Buspirone Hcl lvax Pharmaceut 00172-5665-70 500 1,042.30 2.08




Buspirone Hcl Mckesson Packag 63739-0319-10 100 91.58 0.92
Buspirone Hcl Mylan 00378-1165-80 180 358.30 1.99
Buspirone Hcl Mylan 00378-1165-91 60 121.15 2.02
Buspirone Hcl Mylan 00378-1175-91 60 218.10 3.64
Buspirone Hcl Mylan 00378-1140-01 100 77.10 0.77
Buspirone Hcl Mylan 00378-1140-05 500 374.00 0.75
Buspirone Hcl Mylan 00378-1150-01 100 134.50 1.35
Buspirone Hcl Mylan 00378-1150-05 500 652.30 1.30
Buspirone Hcl Par Pharm. 49884-0725-01 100 158.03 1.58
Buspirone Hcl Par Pharm. 49884-0725-05 500 790.15 1.58
Buspirone Hcl Teva Usa 00093-5200-05 500| 1,817.50 3.64
Buspirone Hcl Teva Usa 00093-5200-06 60 218.10 3.64
Buspirone Hcl Udl 51079-0960-20 100 201.90 2.02
Buspirone Hcl udl 51079-0960-01 100 201.90 2.02
Buspirone Hcl Udl 51079-0985-01 100 77.12 0.77
Buspirone Hcl udl 51079-0985-20 100 77.12 0.77
Buspirone Hcl udl 51079-0986-01 100 134.50 1.35
Buspirone Hcl udl 51079-0986-20 100 134.50 1.35
Buspirone Hcl udl 51079-0994-01 100 363.50 3.64
Buspirone Hcl udl 51079-0994-20 100 363.50 3.64
Buspirone Hcl Watson Labs 00591-0657-05 500 374.04 0.75
Buspirone Hcl Watson Labs 00591-0718-05 500 995.17 1.99
Buspirone Hcl Watson Labs 00591-0718-18 180 369.34 2.05
Buspirone Hcl Watson Labs 00591-0718-60 60 126.92 2.12
Buspirone Hcl Watson Labs 00591-0658-01 100 134.50 1.35
Buspirone Hcl Watson Labs 00591-0658-05 500 652.33 1.30
Buspirone Hcl Watson Labs 00591-0658-10 1000| 1,277.76 1.28
Buspirone Hcl Watson Labs 00591-0657-10 1000 732.66 0.73
Buspirone Hcl Watson Labs 00591-0657-01 100 77.12 0.77
Compoz Medtech Labs 75137-0212-03 12 3.29 0.27
Compoz Medtech Labs 75137-0212-12 24 4.67 0.19
Compoz Medtech Labs 75137-0212-15 16 3.16 0.20
Diphenhydramine Hcl Magno-humphries 43292-0557-65 50 1.80 0.04
Diphenhydramine Hcl Magno-humphries 54257-0765-15 50 1.80 0.04
Diphenhydramine Hcl Major Pharm. 00904-4274-51 50 3.99 0.08
Diphenhydramine Hcl Marlex Pharm. 10135-0151-01 100 1.30 0.01
Diphenhydramine Hcl Marlex Pharm. 10135-0151-10 1000 9.48 0.01
Diphenhydramine Hcl Marlex Pharm. 10135-0151-50 50 1.13 0.02
Diphenhydramine Hcl Marlex Pharm. 10135-0151-52 24 2.40 0.10
Diphenhydramine Hcl Marlex Pharm. 10135-0151-57 100 3.60 0.04
Diphenhydramine Hcl Plus Pharma,inc 37864-0745-01 100 5.06 0.05
Diphenhydramine Hcl Plus Pharma,inc 51645-0745-01 100 5.06 0.05
Edluar Meda Pharmaceut 00037-6010-30 30 150.00 5.00
Edluar Meda Pharmaceut 00037-6050-30 30 150.00 5.00
Fast Sleep Rite Aid Corp. 11822-3227-00 32 6.39 0.20
Hydroxyzine Hcl Ahp 68084-0253-01 100 27.74 0.28
Hydroxyzine Hcl Ahp 68084-0253-11 100 27.74 0.28
Hydroxyzine Hcl Ahp 68084-0254-01 100 39.49 0.39
Hydroxyzine Hcl Ahp 68084-0254-11 100 39.49 0.39
Hydroxyzine Hcl Ahp 68084-0255-01 100 47.49 0.47
Hydroxyzine Hcl Ahp 68084-0255-11 100 47.49 0.47
Hydroxyzine Hcl Glenmark Pharma 68462-0360-01 100 65.00 0.65
Hydroxyzine Hcl Glenmark Pharma 68462-0360-05 500 289.99 0.58
Hydroxyzine Hcl Glenmark Pharma 68462-0361-01 100 91.97 0.92
Hydroxyzine Hcl Glenmark Pharma 68462-0361-05 500 425.29 0.85
Hydroxyzine Hcl Glenmark Pharma 68462-0362-01 100 112.12 1.12
Hydroxyzine Hcl Glenmark Pharma 68462-0362-05 500 532.50 1.07
Hydroxyzine Hcl Harris Pharm 67405-0575-10 100 26.64 0.27
Hydroxyzine Hcl Harris Pharm 67405-0575-50 500 133.20 0.27
Hydroxyzine Hcl Harris Pharm 67405-0575-96 1000 241.02 0.24
Hydroxyzine Hcl Harris Pharm 67405-0577-10 100 45.70 0.46
Hydroxyzine Hcl Harris Pharm 67405-0577-50 500 228.48 0.46
Hydroxyzine Hcl Harris Pharm 67405-0671-10 100 37.92 0.38
Hydroxyzine Hcl Harris Pharm 67405-0671-50 500 189.60 0.38
Hydroxyzine Hcl Harris Pharm 67405-0671-96 1000 379.20 0.38
Hydroxyzine Hcl Kvk-tech, Inc. 10702-0010-01 100 63.40 0.63
Hydroxyzine Hcl Kvk-tech, Inc. 10702-0010-10 1000 578.10 0.58
Hydroxyzine Hcl Kvk-tech, Inc. 10702-0010-50 500 290.99 0.58
Hydroxyzine Hcl Kvk-tech, Inc. 10702-0011-01 100 91.97 0.92




Hydroxyzine Hcl Kvk-tech, Inc. 10702-0011-10 1000 845.26 0.85
Hydroxyzine Hcl Kvk-tech, Inc. 10702-0011-50 500 427.10 0.85
Hydroxyzine Hcl Kvk-tech, Inc. 10702-0012-01 100 111.50 1.12
Hydroxyzine Hcl Kvk-tech, Inc. 10702-0012-10 1000 1,025.10 1.03
Hydroxyzine Hcl Kvk-tech, Inc. 10702-0012-50 500 513.47 1.03
Hydroxyzine Hcl Major Pharm. 00904-0357-40 500 291.08 0.58
Hydroxyzine Hcl Major Pharm. 00904-0357-60 100 56.79 0.57
Hydroxyzine Hcl Major Pharm. 00904-0358-40 500 426.97 0.85
Hydroxyzine Hcl Major Pharm. 00904-0358-60 100 86.40 0.86
Hydroxyzine Hcl Major Pharm. 00904-0359-40 500 479.25 0.96
Hydroxyzine Hcl Major Pharm. 00904-0359-60 100 112.05 1.12
Hydroxyzine Hcl Marlex Pharm. 10135-0503-05 500 103.20 0.21
Hydroxyzine Hcl Marlex Pharm. 10135-0503-10 1000 180.00 0.18
Hydroxyzine Hcl Marlex Pharm. 10135-0504-01 100 33.60 0.34
Hydroxyzine Hcl Marlex Pharm. 10135-0504-05 500 144.00 0.29
Hydroxyzine Hcl Marlex Pharm. 10135-0504-10 1000 300.00 0.30
Hydroxyzine Hcl Marlex Pharm. 10135-0505-01 100 42.00 0.42
Hydroxyzine Hcl Marlex Pharm. 10135-0505-05 500 198.00 0.40
Hydroxyzine Hcl Marlex Pharm. 10135-0505-10 1000 216.00 0.22
Hydroxyzine Hcl Northstar Rx LI 16714-0081-04 100 62.36 0.62
Hydroxyzine Hcl Northstar Rx LI 16714-0081-05 500 289.99 0.58
Hydroxyzine Hcl Northstar Rx LI 16714-0082-04 100 91.71 0.92
Hydroxyzine Hcl Northstar Rx LI 16714-0082-05 500 425.29 0.85
Hydroxyzine Hcl Northstar Rx LI 16714-0082-06 1000 832.14 0.83
Hydroxyzine Hcl Northstar Rx LI 16714-0083-04 100 112.10 1.12
Hydroxyzine Hcl Northstar Rx LI 16714-0083-05 500 532.50 1.07
Hydroxyzine Hcl Pliva, Inc 50111-0307-01 100 62.36 0.62
Hydroxyzine Hcl Pliva, Inc 50111-0307-03 1000 561.27 0.56
Hydroxyzine Hcl Pliva, Inc 50111-0308-02 500 425.29 0.85
Hydroxyzine Hcl Pliva, Inc 50111-0308-03 1000 823.14 0.82
Hydroxyzine Hcl Pliva, Inc 50111-0309-02 500 518.47 1.04
Hydroxyzine Hcl Pliva, Inc 50111-0309-03 1000 998.50 1.00
Hydroxyzine Hcl Qualitest 00603-3967-21 100 62.35 0.62
Hydroxyzine Hcl Qualitest 00603-3967-28 500 296.16 0.59
Hydroxyzine Hcl Qualitest 00603-3967-32 1000 574.55 0.57
Hydroxyzine Hcl Qualitest 00603-3968-21 100 91.95 0.92
Hydroxyzine Hcl Qualitest 00603-3968-28 500 425.29 0.85
Hydroxyzine Hcl Qualitest 00603-3968-32 1000 825.05 0.83
Hydroxyzine Hcl Qualitest 00603-3969-21 100 112.10 1.12
Hydroxyzine Hcl Qualitest 00603-3969-28 500 532.50 1.07
Hydroxyzine Hcl Teva Usa 50111-0307-02 500 289.99 0.58
Hydroxyzine Hcl Teva Usa 50111-0308-01 100 91.46 0.91
Hydroxyzine Hcl Teva Usa 50111-0309-01 100 111.50 1.12
Hydroxyzine Hcl Watson Labs 00591-5522-01 100 62.36 0.62
Hydroxyzine Hcl Watson Labs 00591-5522-05 500 289.99 0.58
Hydroxyzine Hcl Watson Labs 00591-5523-01 100 91.46 0.91
Hydroxyzine Hcl Watson Labs 00591-5523-05 500 425.29 0.85
Hydroxyzine Hcl Watson Labs 00591-5523-10 1000 823.14 0.82
Hydroxyzine Hcl Watson Labs 00591-3423-01 100 111.50 1.12
Hydroxyzine Hcl Watson Labs 00591-3423-05 500 540.78 1.08
Hydroxyzine Hcl Watson Labs 00591-3423-10 1000| 1,059.25 1.06
Ibuprofen Pm Bergen Brunswig 24385-0937-58 40 5.99 0.15
Ibuprofen Pm Bergen Brunswig 24385-0937-60 20 3.99 0.20
Ibuprofen Pm Good Neighbor 87701-0405-40 20 3.99 0.20
Ibuprofen Pm Good Neighbor 87701-0405-41 40 5.99 0.15
lbuprofen Pm Leader 37205-0360-60 20 3.89 0.19
Ibuprofen Pm Leader 96295-0116-84 20 3.89 0.19
lbuprofen Pm Major Pharm. 00904-5877-39 40 5.76 0.14
Ibuprofen Pm Major Pharm. 00904-5877-95 20 3.60 0.18
lbuprofen Pm Medicine Shop 49614-0155-60 20 3.89 0.19
Ibuprofen Pm Medicine Shop 91899-0116-79 20 3.89 0.19
lbuprofen Pm Rite Aid Corp. 11822-5368-60 40 4,79 0.12
Ibuprofen Pm Sunmark 10939-0209-44 40 6.99 0.17
lbuprofen Pm Sunmark 49348-0873-59 40 6.99 0.17
Medi-sleep Medicine Shop 49614-0143-66 32 6.99 0.22
Meprobamate Dr.reddy's Lab 55111-0640-01 100 140.02 1.40
Meprobamate Dr.reddy's Lab 55111-0641-01 100 183.11 1.83
Meprobamate Heritage Pharma 23155-0128-01 100 134.41 1.34
Meprobamate Heritage Pharma 23155-0129-01 100 175.79 1.76




Meprobamate Watson Labs 00591-5238-01 100 183.11 1.83
Meprobamate Watson Labs 00591-5239-01 100 140.02 1.40
Nighttime Sleep Aid Bergen Brunswig 24385-0431-26 24 3.19 0.13
Nighttime Sleep Aid Bergen Brunswig 24385-0431-78 100 8.99 0.09
Nighttime Sleep Aid Chain Drug 63868-0611-32 32 1.50 0.05
Nighttime Sleep Aid Equaline Vitami 41163-0256-74 24 3.99 0.17
Nighttime Sleep Aid Equaline Vitami 41163-0431-62 24 3.99 0.17
Nighttime Sleep Aid Good Neighbor 87701-0941-74 24 3.19 0.13
Nighttime Sleep Aid Good Neighbor 87701-0403-11 100 8.99 0.09
Nighttime Sleep Aid Medicine Shop 49614-0146-62 24 2.79 0.12
Nighttime Sleep Aid Medicine Shop 91899-0146-62 24 2.79 0.12
Nighttime Sleep Aid Rite Aid Corp. 11822-3058-00 24 3.59 0.15
Nighttime Sleep Aid Walgreen Co. 00363-0367-08 24 3.99 0.17
Nighttime Sleep Aid Walgreen Co. 00363-0367-22 48 6.49 0.14
Nighttime Sleep Aid Walgreen Co. 11917-0044-59 48 6.49 0.14
Nighttime Sleep Aid Walgreen Co. 11917-0044-60 24 3.99 0.17
Nighttime Sleep Aid Wal-mart Stores 81131-0699-83 24 1.97 0.08
Nighttime Sleep Aid Wal-mart Stores 81131-0779-16 32 4.00 0.13
Nytol Gsk Consumer 10158-0043-02 16 3.70 0.23
Nytol Gsk Consumer 10158-0043-04 32 6.22 0.19
Nytol Gsk Consumer 10158-0043-06 72 8.99 0.12
Promethazine Hcl Ahp 68084-0155-01 100 54.15 0.54
Promethazine Hcl Ahp 68084-0155-11 100 54.15 0.54
Promethazine Hcl Ahp 68084-0154-01 100 56.18 0.56
Promethazine Hcl Ahp 68084-0154-11 100 56.18 0.56
Promethazine Hcl Caraco Pharm 57664-0107-88 100 49.00 0.49
Promethazine Hcl Caraco Pharm 57664-0108-88 100 50.64 0.51
Promethazine Hcl Caraco Pharm 57664-0109-88 100 77.62 0.78
Promethazine Hcl Global Pharm 00115-1040-01 100 49.00 0.49
Promethazine Hcl Global Pharm 00115-1041-01 100 50.64 0.51
Promethazine Hcl Global Pharm 00115-1041-03 1000 451.01 0.45
Promethazine Hcl Global Pharm 00115-1042-01 100 77.62 0.78
Promethazine Hcl Kvk-tech, Inc. 10702-0003-01 100 47.48 0.47
Promethazine Hcl Kvk-tech, Inc. 10702-0003-10 1000 451.01 0.45
Promethazine Hcl Kvk-tech, Inc. 10702-0004-01 100 72.78 0.73
Promethazine Hcl Kvk-tech, Inc. 10702-0002-01 100 46.05 0.46
Promethazine Hcl Major Pharm. 00904-5840-61 100 95.18 0.95
Promethazine Hcl Marlex Pharm. 10135-0495-01 100 40.80 0.41
Promethazine Hcl Marlex Pharm. 10135-0495-10 1000 390.00 0.39
Promethazine Hcl Marlex Pharm. 10135-0496-01 100 61.20 0.61
Promethazine Hcl Mckesson Packag 63739-0213-10 100 60.13 0.60
Promethazine Hcl Mckesson Packag 63739-0389-10 100 72.78 0.73
Promethazine Hcl Qualitest 00603-5437-21 100 49.00 0.49
Promethazine Hcl Qualitest 00603-5438-21 100 50.64 0.51
Promethazine Hcl Qualitest 00603-5438-32 1000 481.08 0.48
Promethazine Hcl Qualitest 00603-5439-21 100 77.62 0.78
Promethazine Hcl Sandoz 00781-1830-01 100 50.64 0.51
Promethazine Hcl Sandoz 00781-1830-10 1000 481.08 0.48
Promethazine Hcl Sandoz 00781-1832-01 100 77.62 0.78
Promethazine Hcl Watson Labs 00591-5307-01 100 50.64 0.51
Promethazine Hcl Watson Labs 00591-5307-10 1000 481.08 0.48
Promethazine Hcl Watson Labs 00591-5319-01 100 77.62 0.78
Promethazine Hcl Zydus Pharmaceu 68382-0040-01 100 49.00 0.49
Promethazine Hcl Zydus Pharmaceu 68382-0041-01 100 50.64 0.51
Promethazine Hcl Zydus Pharmaceu 68382-0042-01 100 77.62 0.78
Promethazine Hcl Zydus Pharmaceu 68382-0040-10 1000 465.50 0.47
Promethazine Hcl Zydus Pharmaceu 68382-0041-10 1000 481.08 0.48
Promethazine Hcl Zydus Pharmaceu 68382-0042-10 1000 737.39 0.74
Rest Simply Chain Drug 35515-0953-30 24 1.19 0.05
Rest Simply Chain Drug 63868-0789-24 24 1.19 0.05
Rest Simply Chain Drug Cons 40986-0021-60 24 0.84 0.04
Rest Simply Chain Drug Cons 68016-0021-60 24 0.84 0.04
Restfully Sleep Leader 37205-0194-62 24 1.92 0.08
Rozerem Takeda Pharm 64764-0805-10 100 458.21 4,58
Rozerem Takeda Pharm 64764-0805-30 30 137.46 4.58
Simply Sleep Mc Neil Cons. 00450-0843-10 100 10.99 0.11
Simply Sleep Mc Neil Cons. 00450-0843-24 24 3.88 0.16
Simply Sleep Mc Neil Cons. 00450-0843-48 48 6.62 0.14
Simply Sleep Mc Neil Cons. 50580-0843-10 100 10.99 0.11




Simply Sleep Mc Neil Cons. 50580-0843-13 130 10.19 0.08
Simply Sleep Mc Neil Cons. 50580-0843-24 24 3.88 0.16
Simply Sleep Mc Neil Cons. 50580-0843-25 2 0.19 0.10
Simply Sleep Mc Neil Cons. 50580-0843-48 48 6.62 0.14
Simply Sleep Mc Neil Cons. 50580-0843-72 72 9.01 0.13
Sleep Aid Bergen Brunswig 24385-0441-64 32 6.89 0.22
Sleep Aid Chain Drug Cons 40986-0014-85 16 0.82 0.05
Sleep Aid Chain Drug Cons 40986-0014-86 32 1.19 0.04
Sleep Aid Chain Drug Cons 40986-0014-87 60 1.34 0.02
Sleep Aid Chain Drug Cons 68016-0014-85 16 0.82 0.05
Sleep Aid Chain Drug Cons 68016-0014-86 32 1.19 0.04
Sleep Aid Chain Drug Cons 68016-0014-87 60 1.34 0.02
Sleep Aid Cvs 50428-1557-56 24 2.95 0.12
Sleep Aid Cvs 50428-3037-19 72 5.91 0.08
Sleep Aid Cvs 50428-2325-67 16 3.32 0.21
Sleep Aid Cvs 50428-2096-50 60 5.17 0.09
Sleep Aid Equaline Vitami 41163-0300-09 32 6.42 0.20
Sleep Aid Equaline Vitami 41163-0444-64 32 6.42 0.20
Sleep Aid Equaline Vitami 41163-0256-35 48 8.79 0.18
Sleep Aid Equaline Vitami 41163-0441-67 48 8.79 0.18
Sleep Aid Kroger Co 30142-0441-64 32 3.75 0.12
Sleep Aid Leader 37205-0121-64 32 5.82 0.18
Sleep Aid Longs Drug Stor 12333-9445-01 32 4.13 0.13
Sleep Aid Mckesson Drug 10939-0574-01 32 6.49 0.20
Sleep Aid Mckesson Drug 10939-0574-11 32 7.29 0.23
Sleep Aid Perrigo Co. 00113-0431-62 24 1.73 0.07
Sleep Aid Perrigo Co. 00113-0441-64 32 4.70 0.15
Sleep Aid Perrigo Co. 00113-0441-73 16 3.23 0.20
Sleep Aid Perrigo Co. 70030-0131-86 32 4.70 0.15
Sleep Aid Perrigo Co. 70030-0136-13 16 3.23 0.20
Sleep Aid Perrigo Co. 70030-0139-71 24 1.73 0.07
Sleep Aid Sunmark 10939-0202-44 96 11.59 0.12
Sleep Aid Sunmark 49348-0862-34 96 11.59 0.12
Sleep Aid Sunmark 10939-0457-33 24 3.97 0.17
Sleep Aid Sunmark 10939-0468-33 32 7.59 0.24
Sleep Aid Sunmark 49348-0471-04 24 3.97 0.17
Sleep Aid Sunmark 49348-0574-06 32 7.59 0.24
Sleep Aid Wal-mart Stores 81131-0731-60 32 4.00 0.13
Sleep li Walgreen Co. 00363-0189-21 16 3.49 0.22
Sleep li Walgreen Co. 11917-0041-73 72 7.99 0.11
Sleep li Walgreen Co. 11917-0044-63 16 3.49 0.22
Sleep Tablet Rite Aid Corp. 11822-3172-90 72 6.39 0.09
Sleep Tabs Magno-humphries 43292-0557-19 36 1.58 0.04
Sleep Tabs Magno-humphries 43292-0557-78 100 2.63 0.03
Sleep Tabs Magno-humphries 54257-0714-14 36 1.58 0.04
Sleep Tabs Magno-humphries 54257-0714-17 100 2.63 0.03
Sleep Tabs Select Brand 15127-0258-16 16 2.49 0.16
Sleep-eze 3 Medtech Labs 00573-3412-10 12 3.44 0.29
Sleep-eze 3 Medtech Labs 00573-3412-15 24 6.04 0.25
Sominex Gsk Consumer 00135-0057-07 16 2.57 0.16
Sominex Gsk Consumer 00135-0057-11 32 4.32 0.14
Sominex Gsk Consumer 00135-0057-16 72 6.24 0.09
Sominex Max Strength Gsk Consumer 00135-0058-07 16 4.32 0.27
Ultra Sleep Cvs 50428-5315-09 32 5.91 0.18
Unisom Sleep Aid Chattem Cons Pr 41167-0006-09 32 7.90 0.25
Unisom Sleep Aid Chattem Cons Pr 74300-0006-06 8 3.25 0.41
Unisom Sleep Aid Chattem Cons Pr 74300-0006-07 16 5.45 0.34
Unisom Sleep Aid Chattem Cons Pr 74300-0006-09 32 7.90 0.25
Unisom Sleep Aid Chattem Cons Pr 74300-0006-23 48 9.18 0.19
Unisom Sleepmelts Chattem Cons Pr 41167-0001-40 24 5.75 0.24
Vanspar Prx Pharmaceuti 16241-0720-01 100 118.15 1.18
Vanspar Prx Pharmaceuti 16241-0720-05 500 581.82 1.16
Zolpidem Tartrate Actavis Elizabe 00228-2888-10 100 462.02 4.62
Zolpidem Tartrate Actavis Elizabe 00228-2888-50 500 2,310.06 4.62
Zolpidem Tartrate Actavis Elizabe 00228-2889-10 100 462.02 4.62
Zolpidem Tartrate Actavis Elizabe 00228-2889-50 500 2,310.06 4.62
Zolpidem Tartrate Ahp 68084-0225-01 100 331.40 3.31
Zolpidem Tartrate Ahp 68084-0225-11 100 331.40 3.31
Zolpidem Tartrate Ahp 68084-0226-01 100 331.40 3.31




Zolpidem Tartrate Ahp 68084-0226-11 100 331.40 3.31
Zolpidem Tartrate Apotex Corp 60505-2604-00 100 464.49 4.64
Zolpidem Tartrate Apotex Corp 60505-2604-01 100 462.49 4.62
Zolpidem Tartrate Apotex Corp 60505-2604-08 1000| 4,624.90 4.62
Zolpidem Tartrate Apotex Corp 60505-2605-00 100 464.49 4.64
Zolpidem Tartrate Apotex Corp 60505-2605-01 100 462.49 4.62
Zolpidem Tartrate Apotex Corp 60505-2605-08 1000| 4,624.90 4.62
Zolpidem Tartrate Aurobindo Pharm 65862-0159-01 100 513.93 5.14
Zolpidem Tartrate Aurobindo Pharm 65862-0159-05 500| 2,569.65 5.14
Zolpidem Tartrate Aurobindo Pharm 65862-0160-01 100 513.93 5.14
Zolpidem Tartrate Aurobindo Pharm 65862-0160-05 500| 2,569.65 5.14
Zolpidem Tartrate Caraco Pharm 57664-0515-13 500| 2,286.99 4.57
Zolpidem Tartrate Caraco Pharm 57664-0515-18 1000| 4,573.98 4.57
Zolpidem Tartrate Caraco Pharm 57664-0515-88 100 457.40 4.57
Zolpidem Tartrate Caraco Pharm 57664-0516-13 500| 2,286.99 4.57
Zolpidem Tartrate Caraco Pharm 57664-0516-18 1000| 4,573.98 4.57
Zolpidem Tartrate Caraco Pharm 57664-0516-88 100 457.40 4.57
Zolpidem Tartrate Dr.reddy's Lab 55111-0478-01 100 462.02 4.62
Zolpidem Tartrate Dr.reddy's Lab 55111-0478-05 500| 2,310.06 4.62
Zolpidem Tartrate Dr.reddy's Lab 55111-0479-01 100 462.02 4.62
Zolpidem Tartrate Dr.reddy's Lab 55111-0479-05 500| 2,310.06 4.62
Zolpidem Tartrate Glenmark Pharma 68462-0279-01 100 462.54 4.63
Zolpidem Tartrate Glenmark Pharma 68462-0279-05 500| 2,312.70 4.63
Zolpidem Tartrate Glenmark Pharma 68462-0280-01 100 462.54 4.63
Zolpidem Tartrate Glenmark Pharma 68462-0280-05 500| 2,312.70 4.63
Zolpidem Tartrate Mckesson Packag 63739-0430-10 100 14.70 0.15
Zolpidem Tartrate Mylan 00378-5305-01 100 461.95 4.62
Zolpidem Tartrate Mylan 00378-5305-05 500| 2,309.80 4.62
Zolpidem Tartrate Mylan 00378-5310-01 100 461.95 4.62
Zolpidem Tartrate Mylan 00378-5310-05 500| 2,309.80 4.62
Zolpidem Tartrate Northstar Rx LI 16714-0621-01 100 462.02 4.62
Zolpidem Tartrate Northstar Rx LI 16714-0621-02 500 2,309.80 4.62
Zolpidem Tartrate Northstar Rx LI 16714-0622-01 100 462.02 4.62
Zolpidem Tartrate Northstar Rx LI 16714-0622-02 500| 2,309.80 4.62
Zolpidem Tartrate Prasco Labs 66993-0715-02 100 462.02 4.62
Zolpidem Tartrate Prasco Labs 66993-0715-04 500| 2,310.06 4.62
Zolpidem Tartrate Prasco Labs 66993-0716-02 100 462.02 4.62
Zolpidem Tartrate Prasco Labs 66993-0716-04 500| 2,310.06 4.62
Zolpidem Tartrate Ranbaxy 63304-0159-01 100 457.40 4.57
Zolpidem Tartrate Ranbaxy 63304-0159-05 500| 2,287.00 4.57
Zolpidem Tartrate Ranbaxy 63304-0160-01 100 457.40 4.57
Zolpidem Tartrate Ranbaxy 63304-0160-05 500| 2,287.00 4.57
Zolpidem Tartrate Roxane Labs. 00054-0086-20 100 485.69 4.86
Zolpidem Tartrate Roxane Labs. 00054-0086-25 100 462.54 4.63
Zolpidem Tartrate Roxane Labs. 00054-0086-29 500| 2,312.63 4.63
Zolpidem Tartrate Roxane Labs. 00054-0087-20 100 485.69 4.86
Zolpidem Tartrate Roxane Labs. 00054-0087-25 100 462.54 4.63
Zolpidem Tartrate Roxane Labs. 00054-0087-29 500| 2,312.63 4.63
Zolpidem Tartrate Sandoz 00781-5317-01 100 462.54 4.63
Zolpidem Tartrate Sandoz 00781-5317-10 1000| 4,625.37 4.63
Zolpidem Tartrate Sandoz 00781-5318-01 100 462.54 4.63
Zolpidem Tartrate Sandoz 00781-5318-10 1000| 4,625.37 4.63
Zolpidem Tartrate Synthon Pharma 63672-3005-01 100 462.27 4.62
Zolpidem Tartrate Synthon Pharma 63672-3005-02 500| 2,311.38 4.62
Zolpidem Tartrate Synthon Pharma 63672-3010-01 100 462.27 4.62
Zolpidem Tartrate Synthon Pharma 63672-3010-02 500| 2,311.38 4.62
Zolpidem Tartrate Teva Usa 00093-0073-01 100 462.54 4.63
Zolpidem Tartrate Teva Usa 00093-0074-01 100 462.54 4.63
Zolpidem Tartrate Torrent Pharmac 13668-0007-01 100 462.54 4.63
Zolpidem Tartrate Torrent Pharmac 13668-0007-05 500| 2,312.70 4.63
Zolpidem Tartrate Torrent Pharmac 13668-0007-10 1000| 4,625.10 4.63
Zolpidem Tartrate Torrent Pharmac 13668-0007-30 30 145.70 4.86
Zolpidem Tartrate Torrent Pharmac 13668-0007-74 100 464.49 4.64
Zolpidem Tartrate Torrent Pharmac 13668-0008-01 100 462.54 4.63
Zolpidem Tartrate Torrent Pharmac 13668-0008-05 500| 2,312.70 4.63
Zolpidem Tartrate Torrent Pharmac 13668-0008-10 1000 4,625.10 4.63
Zolpidem Tartrate Torrent Pharmac 13668-0008-30 30 145.70 4.86
Zolpidem Tartrate Torrent Pharmac 13668-0008-74 100 464.49 4.64
Zolpidem Tartrate udl 51079-0724-01 100 461.95 4.62




Zolpidem Tartrate udl 51079-0724-20 100 461.95 4.62
Zolpidem Tartrate Udl 51079-0725-01 100 461.95 4.62
Zolpidem Tartrate udl 51079-0725-20 100 461.95 4.62
Zolpidem Tartrate Wockhardt Usa 64679-0714-01 100 365.91 3.66
Zolpidem Tartrate Wockhardt Usa 64679-0714-04 500| 1,829.54 3.66
Zolpidem Tartrate Wockhardt Usa 64679-0715-01 100 365.91 3.66
Zolpidem Tartrate Wockhardt Usa 64679-0715-04 500 1,829.54 3.66

AnalySource® is the source of this information.
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